年度，每个会计年度考核一次，各年度业绩考核目标如下表所示：

授予部分

解除限售期
业绩考核目标

第一个解除限售期 2019 年净利润不低于 30,200.00 万元

第二个解除限售期 2020 年净利润不低于 34,846.00 万元

第三个解除限售期 2021 年净利润不低于 40,131.98 万元

注：上述“净利润”指经审计的归属于上市公司股东的净利润，但剔除本次及其他激励计

划股份支付费用影响的数值作为计算依据。

解除限售期内，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜。若

各解除限售期内，公司当期业绩水平未达到业绩考核目标条件的，所有激励对象

对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司按授予价格回购

注销。

（2）个人层面绩效考核

考核内容：根据公司《绩效管理办法》中的规定进行考核。激励对象的考核

主要针对和员工签订的《目标责任书》/《绩效考核表》中的内容进行。

根据本公司《绩效管理办法》，对激励对象的个人业绩考核结果分为A（优

秀）、B（良好）、C（达标）、D（不达标）4个级别，针对不同的考核类别和

考核级别，对应不同的解除限售数量计算如下表：

等级 A 或 B C D

结果 优秀或良好 达标 不达标

个人当年实际解除限

售数量

当年应解除限售数量

×100%

当年应解除限售数量×当年计

划完成比例
0

在本计划有效期内的各年度，激励对象解锁期内无法解锁的相应限制性股票

由公司按授予价格回购注销。

三、激励对象获授的限制性股票与公司网站公示情况一致性的说明

本次限制性股票授予的激励对象、权益数量与公司2019年10月23日于巨潮资

讯网披露的《2019年股票期权与限制性股票激励计划激励对象人员名单（授予登

记）》完全一致。

四、授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019 年 10 月 16 日出具了信会师报

字【2019】第 ZG11759 号验资报告,对公司截至 2017 年 6 月 14 日止新增注册资

本及实收资本(股本)情况进行了审验，认为: 截至 2019 年 9 月 30 日止，公司已

收到谢军伟等 304 人认缴的限制性股票款合计人民币 90,103,360.00 元，其中计

入股本人民币 36,332,000.00 元，实际出资超过股本人民币 53,771,360.00 元列入

资本公积。截至 2019年 9月 30日止，变更后的注册资本为人民币 1,747,134,595.00

元、股本为人民币 1,747,134,595.00 元。

五、授予股份的上市日期

本次限制性股票激励计划的授予日为：2019 年 9 月 16 日；授予股份的上市

日期为：2019 年 11 月 8 日。

四、股本结构变动情况

股份性质 本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、限售条件流通股/非流通股 699,683,826  40.90% 736,015,826  42.13%

 高管锁定股 561,653,926  32.83% 561,653,926  32.15%

 首发后限售股 138,029,900  8.07% 138,029,900  7.90%

股权激励限售股 0 0.00% 36,332,000 2.08%

二、无限售条件流通股 1,011,118,769  59.10% 1,011,118,769  57.87%

三、总股本 1,710,802,595  100.00% 1,747,134,595  100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、公司筹集的资金的用途

公司此次因授予限制性股票所筹集的资金将用于补充流动资金。

六、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予登记完成后，按最新总股本 1,747,134,595 股摊薄计算，

公司 2018 年度每股收益为 0.0245 元/股。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 1,710,802,595 股

增至 1,747,134,595 股，导致公司股东持股比例发生变动，但控股股东及实际控

制人没有发生变化。

本次限制性股票授予完成前，公司控股股东为陈江涛先生，陈江涛先生直

接持有公司股份 570,995,475 股, 占公司总股本的 33.38%。本次限制性股票授予

完成后，公司控股股东仍为陈江涛先生。本次限制性股票的授予不会导致公司控

股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

北京旋极信息技术股份有限公司董事会

2019 年 11 月 4 日